Mandantes ínclito infanti Martino, duci Montisalbi, fratri ac locumtenenti nostro generali, 
gubernatorique et justicie Aragonum, et universis et singulis officialibus nostris et personis quibusvis 
dictorumque officialium locatenentis presentibus et futuris, quatenus contenta in dictis privilegiis, 
concessionibus atque cartis teneant firmiter et observent, et faciant ab aliis inviolabiliter observari, et 
non contravenían! aut aliquem contravenire permittant aliqua ratione. 

In cuius reí testimonium presentem firmam nostre magestatis sigillo in pendenti iussimus comuniri. 
Datum Cesarauguste secunda die julii anno Domini millesimo CCCº LXXXº octavo, regnique nostri 

anno secundo. 
Signum + Joannis, Dei gratia regís Aragonum, Valentie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, 

comitisque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie. Rex Joannes. 
Testes sunt inclitus infans Martinus, dux Montis Albi; Garsias, archiepiscopus Cesarauguste; 

Galcerandus episcopus Urgellensis, Petrus d 'Artés et Berengarius d 'Ortoffano, milites. 
Sig+num Bernardi de Jonquerio, secretarii dicti domini Regís, qui mandato [fol. 7r.] eiusdem hec 

scribi feci, cum litteris rasis et emendatis in lineis IX. 
Quarumquidem confirmationis et additionis carta data fuit Cesarauguste in XVII' << habebat>> ; in 

XVIII' «irris>> ; in XXIIIª «in et in eadem firma nostre magestatis >>; et in secunda linea testium 
«Galcerandus>>; et clausit. 
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5 
[al margen izquierdo] Jayme 2º 

Nos Jacobus [sic], Dei gratia rex Aragonum, Valentie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comesque 
Barchinone, Rossilionis et Ceritanie; visis octo traslatis auctenticis per fideles nostros Petrum <;:arl<uela, 
habitatorem loci de Sarrione, et Franciscum Egidii, habitatorem ville de Mosqueruela, nuncios aldearum 
civitatis Turolii, nostro conspectui presentatis nonnullarum concessionum franquitatum, libertatum, 
immunitatum, privilegiorum, gratiarum sententiarum et provisionum per illustres reges Aragonum 
predecessores nostros universitatibus et singularibus locorum dictarum aldearum, seu in earum favorem 
concessorum et factarum, prout continetur et liquide demonstratur in dictis auctenticis translatis, quorum 
sex facta fuerunt et clausa per Adam Petri de Viano, auctoritate regia notarium publicum, septima die 
septembris anno Domini millesimo CCCº vicesimo tertio, et a suis originalibus abstracta. 

Vidilicet primum a quadam carta, per quam illustris dominus Jacobus, rex Aragonum pie 
recordationis, recepit sub specialibus protectione comenda et guidatico [fol. 7v.] suis omnes campanas 
[sic] sive greges pecudum hominum Turolii et eius aldearum et eorum pastores, plurimaque alia dictis 
hominibus concessit contenta et pro ordinem enarrata in carta ipsa, cuius data fuit Cocentaine XVII• 
kalendas iulii anno Domini millesimo duocentesimo quinquagesimo octavo, et clausam per Michaelem 
Dalaritier, qui de mandato domini Regis illa scribi fecit.